
 

 

UCHWAŁA NR XIV/80/12 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386) i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finan-

sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 

152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, 

poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) Rada Gminy Kowiesy uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kowiesy na 2012 rok.  

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 9.478.827,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 7.748.706,00 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 1.730.121,00 zł.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną kwotę dotacji z budżetu państwa na re-

alizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w wysokości 934.671,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 9.083.233,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 6.911.864,00 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.171.369,00 zł;  

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku, zgodnie z tabelą nr 3a do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 934.671,00 zł, zgodnie z 

tabelą nr 4.  

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 

395.594,00 zł, którą przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek w wysokości 395.594,00 zł.  

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Łódź, dnia 29 marca 2012 r.

Poz. 1035



§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 261.500,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

657.094,00 zł, które pokryte będą z wolnych środków w kwocie 261.500,00 zł oraz planowanej nadwyżki bu-

dżetu w kwocie 395.594,00 zł, zgodnie z tabelą 5.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na pokrycie występują-

cego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 550.000,00 zł.  

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 40.000,00 zł;  

2) celową w wysokości 18.550,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.  

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomani, zgodnie z tabelą nr 6.  

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, określone w art. 2 ust. 1 ustawy z 

dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) na kwotę 181.476,00 zł, zgodnie z tabelą 

nr 7.  

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 88,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 14. Wydatki budżetu obejmują wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 usta-

wy), zgodnie z tabelą nr 10.  

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 

łącznej wysokości 200.180,00 zł;  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i ce-

lowe, w łącznej wysokości 383.898,00 zł.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania w 2012 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000,00 zł;  

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;  

3) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w 

wieloletnich programach inwestycyjnych;  

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.  

 

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy: 

Barbara Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 2 — Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 1 

do uchwały nr XIV/80/12   

Rady Gminy Kowiesy   

z dnia 24 stycznia 2012 r.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2012 R.  

 Dział  §  Źródło dochodów  
Dochody   

(5+11)  

w tym:  

dochody bieżące  dochody majątkowe  

ogółem 

(6+7+8+9+10)  

w tym:  

ogółem 

(12+13 

+14+15)  

w tym:  

własne  

z zakresu adm. 

rządowej 

i innych zleco-

nych j.s.t. 

ustawami  

realizowane 

w drodze umów 

lub porozumień 

z organami adm. 

rządowej  

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z j.s.t.  

środki na 

zadania bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych  

dochody ze 

sprzedaży 

majątku  

przekształcenie 

prawa użytkowania 

wieczystego w prawo 

własności  

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje  

środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków unij-

nych  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 574 790,00  307 700,00  307 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 267 090,00  0,00  0,00  0,00  1 267 090,00  

 

0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu  Państwa, j.s.t. lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0970  Wpływy z różnych dochodów  307 000,00  307 000,00  307 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

1 050 662,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 050 662,00  0,00  0,00  0,00  1 050 662,00  

6289  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych na finansowa-

nie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

216 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  216 428,00  0,00  0,00  0,00  216 428,00  

100   GÓRNICTWO I KOPALNICTWO  400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  

 0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400   
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  
100 600,00  100 600,00  100 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  

 

0830  Wpływy z usług  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0920  Pozostałe odsetki  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  581 065,00  118 034,00  118 034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  463 031,00  154 200,00  0,00  0,00  308 831,00  

 
0470  

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości  
6 334,00  6 334,00  6 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 3 —



0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu  Państwa, j.s.t. lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0770  
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  
154 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  154 200,00  154 200,00  0,00  0,00  0,00  

0830  Wpływy z usług  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0920  Pozostałe odsetki  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

308 831,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  308 831,00  0,00  0,00  0,00  308 831,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  39 670,00  39 670,00  5,00  39 665,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

39 665,00  39 665,00  0,00  39 665,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2360  

Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji państwowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

5,00  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁA-

DZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRO-

NY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

426,00  426,00  0,00  426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

426,00  426,00  0,00  426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH PODOREM  

2 629 660,00  2 629 660,00  2 629 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  846 360,00  846 360,00  846 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0310  Podatek od nieruchomości  990 000,00  990 000,00  990 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0320  Podatek rolny  553 000,00  553 000,00  553 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0330  Podatek leśny  59 000,00  59 000,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0340  Podatek od środków transportowych  57 000,00  57 000,00  57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0350  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycz-

nych opłacany w formie karty podatkowej  
20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 4 — Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



0360  Podatek od spadków i darowizn  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0410  Wpływy z opłaty skarbowej  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0430  Wpływy z opłaty targowej  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0490  
Wpływy z innych opłat pobieranych przez j.s.t. na 

podstawie odrębnych ustaw  
3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0690  Wpływy z różnych opłat  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat  
7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  3 099 557,00  3 099 557,00  3 099 557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

2920  
Subwencje ogólne z budżetu państwa - subwencja 

oświatowa  
1 849 271,00  1 849 271,00  1 849 271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2920  
Subwencje ogólne z budżetu państwa - subwencja 

wyrównawcza  
1 220 286,00  1 220 286,00  1 220 286,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0920  Pozostałe odsetki  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  35 200,00  35 200,00  35 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

0830  Wpływy z usług  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0920  Pozostałe odsetki  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   OCHRONA ZDROWIA  41 000,00  41 000,00  41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  41 000,00  41 000,00  41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   POMOC SPOŁECZNA  973 359,00  973 359,00  80 279,00  893 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

0830  Wpływy z usług  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

893 080,00  893 080,00  0,00  893 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  
77 779,00  77 779,00  77 779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2360  

Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji państwowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami  

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0690  Wpływy z różnych opłat  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

DOCHODY OGÓŁEM  9 478 827,00  7 748 706,00  6 814 035,00  934 671,00  0,00  0,00  0,00  1 730 121,00  154 200,00  0,00  0,00  1 575 921,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 5 — Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 2 

do uchwały nr XIV/80/12   

Rady Gminy Kowiesy   

z dnia 24 stycznia 2012 r.  

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI  

Dział Źródła dochodów 
Ogółem 

(4+5) 

w tym: 

Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  39 665,00  39 665,00  0,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

39 665,00  39 665,00   

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  
426,00  426,00  0,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
426,00  426,00   

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  1 500,00  1 500,00  0,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

1 500,00  1 500,00   

852  POMOC SPOŁECZNA  893 080,00  893 080,00  0,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
893 080,00  893 080,00   

Ogółem  934 671,00  934 671,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 6 — Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 3 

do uchwały nr XIV/80/12   

Rady Gminy Kowiesy   

z dnia 24 stycznia 2012 r.  

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2012 R.  

 Dział  

Nazwa  

Plan  

na 2012 r.  

(4+11)  

Razem  

wydatki 

bieżące  

z tego:  

Razem 

wydatki 

majątkowe  

z tego:  

Wydatki jednostek budżetowych  

Dotacje na 

zadania 

bieżące  

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków UE  

Obsługa 

długu  

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów  

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  Rozdział  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

zadań statuto-

wych  

Z udziałem 

środków 

z UE  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  66 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  

01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  
55 000,00  0,00        55 000,00  55 000,00     

01030  Izby rolnicze  11 000,00  11 000,00   11 000,00      0,00      

400  

WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ  

214 955,00  214 955,00  34 055,00  180 200,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

40002  Dostarczanie wody  214 955,00  214 955,00  34 055,00  180 200,00   700,00    0,00      

600  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

1 004 429,00  433 429,00  47 949,00  384 180,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  571 000,00  571 000,00  0,00  0,00  0,00  

60016  Drogi publiczne gminne  1 004 429,00  433 429,00  47 949,00  384 180,00   1 300,00    571 000,00  571 000,00     

700  
GOSPODARKA MIESZKA-

NIOWA  
1 209 508,00  306 293,00  10 990,00  295 303,00  0,00  0,00  0,00  0,00  903 215,00  903 215,00  745282,53  0,00  0,00  

70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
1 209 508,00  306 293,00  10 990,00  295 303,00      903 215,00  903 215,00  745282,53    

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  13 000,00  13 000,00  12 000,00  1 000,00     0,00       

71004  
Plany zagospodarowania prze-

strzennego  
13 000,00  13 000,00  12 000,00  1 000,00           

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 230 200,00  1 200 200,00  910 300,00  240 600,00  0,00  49 300,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

75011  Urzędy wojewódzkie  68 057,00  68 057,00  55 157,00  12 800,00   100,00    0,00      

Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 7 —



75022  Rady gmin  40 000,00  40 000,00   3 000,00   37 000,00    0,00      

75023  Urzędy gmin  1 046 443,00  1 016 443,00  823 143,00  192 100,00   1 200,00    30 000,00  30 000,00     

75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
7 000,00  7 000,00   7 000,00      0,00      

75095  Pozostała działalność  68 700,00  68 700,00  32 000,00  25 700,00   11 000,00    0,00  0,00     

751  

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY PAŃ-

STWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA  

426,00  426,00  426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

426,00  426,00  426,00       0,00      

754  

BEZPIECZEŃSTWO PU-

BLICZNE I OCHRONA PRZE-

CIWPOŻAROWA  

134 877,00  126 723,00  11 982,00  76 868,00  22 873,00  15 000,00  0,00  0,00  8 154,00  8 154,00  0,00  0,00  0,00  

75403  Jednostki terenowe policji  3 500,00  3 500,00   3 500,00      0,00      

75412  Ochotnicze straże pożarne  109 327,00  101 173,00  11 982,00  51 318,00  22 873,00  15 000,00    8 154,00  8 154,00     

75414  Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00   1 500,00           

75421  Zarządzanie kryzysowe  18 550,00  18 550,00   18 550,00      0,00      

75495  Pozostała działalność  2 000,00  2 000,00   2 000,00      0,00      

757  
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZ-

NEGO  
115 000,00  115 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  115 000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

115 000,00  115 000,00       115000  0,00      

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  
40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75818  Rezerwy ogólne i celowe  40 000,00  40 000,00   40 000,00      0,00      

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  
3 341 756,00  2 821 756,00  1 790 151,00  588 011,00  362 871,00  80 723,00  0,00  0,00  520 000,00  520 000,00  0,00  0,00  0,00  

80101  Szkoły podstawowe  1 220 506,00  1 220 506,00  764 414,00  187 224,00  232 871,00  35 997,00    0,00      

80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
111 087,00  111 087,00  

96 871,00  8 200,00   6 016,00    
0,00  

    

80104  Przedszkola  30 000,00  30 000,00  
  30 000,00     

0,00  
    

80106  
Inne formy wychowania przed-

szkolnego  
100 000,00  100 000,00  

  100 000,00     
0,00  

    

80110  Gimnazja  1 423 261,00  903 261,00  704 698,00  160 153,00   38 410,00    520 000,00  520 000,00     

80113  Dowożenie uczniów do szkół  170 709,00  170 709,00  42 709,00  128 000,00      0,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 8 — Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  
159 872,00  159 872,00  140 347,00  19 325,00   200,00  

  
0,00  

    

80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  
10 333,00  10 333,00  

 10 333,00      
0,00  

    

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  78 862,00  78 862,00  41 112,00  37 650,00   100,00    0,00      

80195  Pozostała działalność  37 126,00  37 126,00  0,00  37 126,00      0,00      

851  OCHRONA ZDROWIA  
52 320,00  52 320,00  32 510,00  19 760,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85153  Zwalczanie narkomanii  10 000,00  10 000,00  4 800,00  5 200,00      0,00      

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  42 320,00  42 320,00  27 710,00  14 560,00   50,00    0,00      

852  POMOC SPOŁECZNA  1 272 382,00  1 272 382,00  237 332,00  96 153,00  0,00  938 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85204  Rodziny zastępcze  2 000,00  2 000,00     2 000,00    0,00      

85205  
Zadania w zakresie przeciwdziała-

nia przemocy w rodzinie  
4 000,00  4 000,00   4 000,00      0,00      

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

893 245,00  893 245,00  28 913,00  8 600,00   855 732,00    0,00      

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowot-

ne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

3 024,00  3 024,00   3 024,00      0,00      

85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe  

33 043,00  33 043,00     33 043,00    0,00      

85215  Dodatki mieszkaniowe  1 000,00  1 000,00     1 000,00    0,00      

85216  Zasiłki stałe  11 664,00  11 664,00     11 664,00    0,00      

85219  Ośrodki pomocy społecznej  205 880,00  205 880,00  179 351,00  24 329,00   2 200,00    0,00      

85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  
31 268,00  31 268,00  29 068,00  1 200,00   1 000,00    0,00      

85295  Pozostała działalność  87 258,00  87 258,00   55 000,00   32 258,00    0,00      

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

6 680,00  6 680,00  0,00  0,00  1 680,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85406  

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

1 680,00  1 680,00    1 680,00    0,00  0,00      

85415  Pomoc materialna dla uczniów  5 000,00  5 000,00     5 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 9 — Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



900  
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  
193 200,00  109 200,00  0,00  109 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 000,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  

90003  Oczyszczanie miast i wsi  12 000,00  12 000,00   12 000,00      0,00      

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  179 200,00  95 200,00   95 200,00      84 000,00  84 000,00     

90095  Pozostała działalność  2 000,00  2 000,00   2 000,00      0,00      

921  

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODO-

WEGO  

168 500,00  168 500,00  0,00  0,00  168 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92116  Biblioteki  168 500,00  168 500,00    168 500,00     0,00      

926  KULTURA FIZYCZNA  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92605  
Zadania w zakresie kultury fizycz-

nej  
20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00     0,00      

WYDATKI OGÓŁEM  9 083 233,00  6 911 864,00  3 087 695,00  2 042 275,00  575 924,00  1 090 970,00  0,00  115 000  2 171 369,00  2 171 369,00  745 282,53  0,00  0,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 10 — Poz. 1035



Tabela nr 3a 

do uchwały nr XIV/80/12   

Rady Gminy Kowiesy   

z dnia 24 stycznia 2012 r.  

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 R.  

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty finan-

sowe zadania  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna realizująca program 

lub koordynująca wykonanie programu  rok budżetowy 2012 

(7+8+9+10)  

z tego źródła finansowania  

dochody własne 

j.s.t.  
dotacje  

kredyty  

i pożycz-

ki  

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1.  010  01010  
Budowa sieci wodociągowej w Chrzczonowicach (cz. zachod-

nia), Paplinku i Lisnej (przygotowanie inwestycji)  
1 550 000,00  55 000,00  55 000,00     URZĄD GMINY  

2.  

600  60016  

Przebudowa drogi gminnej nr 115152E - budowa rowu odwad-

niającego w Pękoszewie  
8 000,00  8 000,00  8 000,00     URZĄD GMINY  

3.  Remont drogi gminnej w Chojnatce  100 000,00  100 000,00  100 000,00     URZĄD GMINY  

4.  Budowa chodnika w Kowiesach  (przygotowanie inwestycji)  50 000,00  3 000,00  3 000,00     URZĄD GMINY  

5.  Remont drogi gminnej w Wycince Wolskiej  100 000,00  100 000,00  100 000,00     URZĄD GMINY  

6.  Remont drogi gminnej w Chełmcach  320 000,00  320 000,00  320 000,00     URZĄD GMINY  

7.  
Przebudowa drogi gminnej Nr 115153E  relacji Lisna - Paplinek 

- Chrzczonowice (przygotowanie inwestycji)  
1 700 000,00  40 000,00  40 000,00     URZĄD GMINY  

8.  

700  70005  

Urządzenie placu zabaw dla dzieci w Nowym Wylezinie  7 351,00  7 351,00  7 351,00     URZĄD GMINY  

9.  Urządzenie miejsca spotkań mieszkańców w Kowiesach  50 000,00  50 000,00  50 000,00     URZĄD GMINY  

10.  
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z częścią dla OSP w Woli 

Pękoszewskiej (przygotowanie inwestycji)  
1 490 448,80  3 000,00  3 000,00     URZĄD GMINY  

11.  
Rozbudowa strażnicy OSP na potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców we wsi Paplin*  
833 281,00  820 000,00  820 000,00     URZĄD GMINY  

12.  Zakup nieruchomości gruntowej w Lisnej  15 000,00  15 000,00  15 000,00     URZĄD GMINY  

13.  Wykonanie instalacji C.O. w budynku OSP w Turowej Woli  15 435,00  7 864,00  7 864,00     URZĄD GMINY  

14.  750  75023  Zakup programów komputerowych do UG  25 000,00  25 000,00  25 000,00     URZĄD GMINY  

Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 11 —



15.  Instalacja klimatyzacji w serwerowni Urzędu Gminy  5 000,00  5 000,00  5 000,00     URZĄD GMINY  

16.  801  80110  Budowa boiska sportowego przy Gimnazjum w Jeruzalu  520 000,00  520 000,00  520 000,00     URZĄD GMINY  

17.  

900  90015  

Budowa oświetlenia ulicznego w Nowym Lindowie  43 000,00  43 000,00  43 000,00     URZĄD GMINY  

18.  Budowa oświetlenia ulicznego w Budach Chojnackich  44 840,00  41 000,00  41 000,00     URZĄD GMINY  

Ogółem  6 877 355,80  2 163 215,00  2 163 215,00  ,00  ,00  0,00  x  

* Inwestycja realizowana z dofinansowaniem środków z UE.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 12 —



Tabela nr 4 

do uchwały nr XIV/80/12   

Rady Gminy Kowiesy   

z dnia 24 stycznia 2012 r.  

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2012 R.  

 Dział Rozdział 
Wydatki  
ogółem  

(4+8) 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją zadań statuto-

wych jednostki 

świadczenia spo-

łeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750   39 665,00  39 665,00  36 000,00  3 665,00  0,00  0,00  

 75011  39 665,00  39 665,00  36 000,00  3 665,00    

751   426,00  426,00  426,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  426,00  426,00  426,00     

754   1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  

 75414  1 500,00  1 500,00   1 500,00    

852   893 080,00  893 080,00  28 913,00  8 435,00  855 732,00  0,00  

 85212  891 245,00  891 245,00  28 913,00  6 600,00  855 732,00   

 85213  1 835,00  1 835,00   1 835,00    

Ogółem  934 671,00  934 671,00  65 339,00  13 600,00  855 732,00  0,00  

 

Tabela nr 5 

do uchwały nr XIV/80/12   

Rady Gminy Kowiesy   

z dnia 24 stycznia 2012 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 R.  

 Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

2012 r.  

1  2  3  4  

1.  Planowane dochody  9 478 827,00  

2.  Planowane wydatki  9 083 233,00  

3.  Nadwyżka (1-2)  395 594,00  

Przychody ogółem:  261 500,00  

1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950  261 500,00  

Rozchody ogółem:  657 094,00  

1.  Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów  § 992  352 800,00  

2.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  
§ 963  304 294,00  

 

Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 13 —



Tabela nr 6 

do uchwały nr XIV/80/12   

Rady Gminy Kowiesy   

z dnia 24 stycznia 2012 r.  

PLAN DOCHODÓW REALIZOWANYCH Z TYTUŁU WYDANYCH ZEZWOLEŃ 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

 Lp.  Dział  §  Wyszczególnienie  Kwota  

1  851  0480  
OCHRONA ZDROWIA  41 000,00  

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  41 000,00  

O G Ó Ł E M  41 000,00  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

 Lp.  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Kwota  

1  851  
 OCHRONA ZDROWIA  52 320,00  

85153  Zwalczanie narkomanii  10 000,00  

 

wydatki jednostki budżetowej  10 000,00  

w tym:   

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 800,00  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 200,00  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  42 320,00  

 

wydatki jednostki budżetowej  42 320,00  

w tym:   

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 710,00  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych  14 560,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych  50,00  

O G Ó Ł E M  52 320,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 14 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1035



Tabela nr 7 

do uchwały nr XIV/80/12   

Rady Gminy Kowiesy   

z dnia 24 stycznia 2012 r.  

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE 

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2012  

 Dział  Rozdział  Nazwa Sołectwa  Ogółem wydatki (5+6)  
w tym wydatki:  

bieżące  majątkowe  

1  2  3  4  5  6  

600  60016  

Chełmce  7 584,00  7 584,00   

Chojnata  6 814,00  6 814,00   

Chojnatka  6 510,00  6 510,00   

Franciszków  5 415,00  5 415,00   

Jakubów  5 712,00  5 712,00   

Janów  5 437,00  5 437,00   

Kowiesy - Wymysłów  6 294,00  6 294,00   

Michałowice  6 394,00  6 394,00   

Paplinek  5 717,00  5 717,00   

Pękoszew  5 904,00  5 904,00   

Ulaski  6 300,00  6 300,00   

Chrzczonowice  9 984,00  9 984,00   

Wędrogów  7 491,00  7 491,00   

Wola Pękoszewska - Borszyce  11 719,00  11 719,00   

Wycinka Wolska  5 997,00  5 997,00   

Zawady  8 308,00  8 308,00   

Razem  111 580,00  111 580,00  0,00  

700  70005  

Jeruzal – Wólka Jeruzalska  10 128,00  10 128,00   

Chrzczonowice  120,00  120,00   

Kowiesy - Wymysłów  5 000,00  2 000,00  3 000,00  

Lisna  6 790,00  6 790,00   

Wola Pękoszewska - Borszyce  3 800,00  3 800,00   

Nowy Wylezin  7 351,00   7 351,00  

Paplin  8 447,00  8 447,00   

Stary Wylezin  8 518,00  8 518,00   

Turowa Wola  7 864,00   7 864,00  

Razem  58 018,00  39 803,00  18 215,00  

900  
 

90015   

 

Nowy Lindów  6 020,00   6 020,00  

Budy Chojnackie  5 858,00   5 858,00  

Razem  11 878,00  0,00  11 878,00  

Ogółem:  181 476,00  151 383,00  30 093,00  
 

— 15 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 8 

do uchwały nr XIV/80/12   

Rady Gminy Kowiesy   

z dnia 24 stycznia 2012 r.  

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI BUDŻETU 

NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2012 ROKU  

 DOCHODY  WYDATKI  

Dział  §  Źródło dochodów  Plan  
Dział  

Rozdział  Plan  
Rozdział  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  
2 000,00  900  

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  
2 000,00  

 

0690  Wpływy z różnych opłat  2 000,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi  2 000,00  

 Opłaty przypadające w 2012 r.  2 000,00  
 

Wydatki bieżące, w tym:  2 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000,00  

Ogółem  2 000,00  Ogółem  2 000,00  
 

Tabela nr 9 

do uchwały nr XIV/80/12   

Rady Gminy Kowiesy   

z dnia 24 stycznia 2012 r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Kwota  

1  750    Administracja Publiczna  88,00  

  

75011   Urzędy Wojewódzkie  88,00  

 
2350  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  

88,00  
  

OGÓŁEM:  88,00  
 

Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 16 —



Tabela nr 10 

do uchwały nr XIV/80/12   

Rady Gminy Kowiesy   

z dnia 24 stycznia 2012 r.  

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH  

Lp.  Projekt  

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja  

(dział, rozdział)  

Wydatki  

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)  

(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu UE  

2012 r.  

Wydatki razem 

(9+13)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki 

razem 

(10+11+12)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17)

  

z tego, źródła finansowania:  

pożycz-

ki i 

kredyty  

obligacje  pozostałe**   

pożyczki na 

wyprzedza-

jące fin.  

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

1  Wydatki bieżące razem:  x  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2  Wydatki majątkowe razem:  x  754 896,13  408 640,13  346 256,00  745 282,53  403 435,53  0,00  0,00  403 435,53  341 847,00  0,00  0,00  0,00  341 847,00 

2.1  

Program: PROW  

 

Priorytet: Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej  

Działanie: Odnowa i rozwój wsi  

Nazwa projektu: Rozbudowa strażnicy 

OSP na potrzeby  społeczno-

kulturalne mieszkańców we wsi 

Paplin  

Razem wydatki:  313  700; 70005  754 896,13  408 640,13  346 256,00  745 282,53  403 435,53  0,00  0,00  403 435,53  341 847,00  0,00  0,00  0,00  341 847,00 

2008-2011  

 

9 613,60  5 204,60  4 409,00            

2012 r.  745 282,53  403 435,53  341 847,00  745 282,53  403 435,53    403 435,53  341 847,00     341 847,00 

Ogółem (1+2)  x  754 896,13  408 640,13  

 

346 256,00  745 282,53  403 435,53  0,00  0,00  403 435,53  341 847,00  0,00  0,00  0,00  341 847,00 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim planie finansowym)  

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  

 

— 17 — Poz. 1035Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIV/80/12   

Rady Gminy Kowiesy   

z dnia 24 stycznia 2012 r.  

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

 Lp.  Dział  Rozdział  Treść  
Kwota dotacji  w tym:  

Ogółem  Podmiotowej  Przedmiotowej  Celowej  

1  2  3  4  5  6  7  8  

Jednostki sektora finansów publicznych  200 180,00  168 500,00  0,00  31 680,00  

1.  801  80104  Refundacja kosztów dotacji dla przedszkola w innej gminie za dzieci z terenu gminy Kowiesy  30 000,00    30 000,00  

2.  854  85406  Udzielanie porad lekarza psychiatry dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu skierniewickiego  1 680,00    1 680,00  

3.  921  92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Kowiesach  168 500,00  168 500,00    

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych  383 898,00  332 871,00  0,00  51 027,00  

1.  

801  

80101  Zadania w zakresie oświaty - dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Turowej Woli  232 871,00  232 871,00    

2.  
80106  

Zadania w zakresie oświaty - dotacja dla Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Turowej Woli  50 000,00  50 000,00    

3.  Zadania w zakresie oświaty - dotacja dla Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Jeruzalu  50 000,00  50 000,00    

 

754  75412  

Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej  31 027,00    31 027,00  

4.  OSP Paplin - zakup sprzętu i wyposażenia  9 511,00    9 511,00  

5.  OSP Lisna - zakup sprzętu i wyposażenia  3 067,00    3 067,00  

6.  OSP Wola Pękoszewska - zakup sprzętu i wyposażenia  7 452,00    7 452,00  

7.  OSP Jeruzal - zakup sprzętu i wyposażenia  5 401,00    5 401,00  

8.  OSP Turowa Wola - zakup sprzętu i wyposażenia  5 596,00    5 596,00  

9.  926  92605  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  20 000,00    20 000,00  

- na rozwój kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy Kowiesy  20 000,00    20 000,00  

Ogółem  584 078,00  501 371,00  0,00  82 707,00  

 

Poz. 1035
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 18 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego


		2012-03-29T09:54:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




